

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังตลาดประชาคม (ช่วงที่ 2)

สภาพเดิม ถนนลูกรัง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 715.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 18 ต.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	715.00	1.70	1,215.50	1.3822	2.35	1,680.06
2	งานเสริมผิวทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	50.00	164.64	8,232.00	1.3822	227.57	11,378.27
3	งานไหล่ทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.73	164.64	1,766.59	1.3822	227.57	2,441.78
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	35.75	513.55	18,359.41	1.3822	709.83	25,376.38
5	งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	715.00	456.95	326,719.25	1.3822	631.60	451,591.35
6	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	66.50	64.95	4,319.18	1.3822	89.77	5,969.97
รวมค่างานต้นท่อนก่อนก่อสร้างทาง					360,611.93			
							รวมเป็นเงิน	498,437.81
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	498,000.00

(สิ้นส่วนกำไรแบบพบากลับ)

ผู้ประมาณการ

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายชำนาญ ขู่อำนาจ)

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

(นายสำรวย สุบุตรดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten number: 19650